בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כב' השופט דניאל טפרברג
ת"פ 25316-08-16 מדינת ישראל נ' שרעבי(עציר)
ואח'
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה ע"י ב"כ עו"ד
שחר מלול

נגד
1. שחף שרעבי (עציר) ע"י ב"כ עו"ד זכריה
שנקולבסקי
2. שרה חיימוף - הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד שי
ויזלברג

גזר דין

הנאשמים הודו והורשעו במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירת **הצתה** - עבירה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: החוק), ובעבירת **היזק בזדון** - עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

כתב האישום

הנאשם 1 (להלן: הנאשם) עובד כשכיר, בעסק לאיטום גגות שבבעלות אליהו אברזל (להלן: אלי). אלי מתגורר בישוב מעלה רחבעם, בגוש עציון (להלן: הישוב).

(א) קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש ההולם ולקבוע את עונשו של הנאשם לפי שיקולי שיקומו, וכן להורות על נקיטת אמצעי שיקומי כלפי הנאשם, לרבות העמדתו במבחן לפי סעיפים 82 או 86 או לפי פקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט-1969.

הנאשמת הודתה במעשה עוד בחקירתה במשטרה, ושיתפה פעולה עם רשויות החוק ועם שירות המבחן. הנאשמת פנתה מיוזמתה בבקשה לקבל טיפול למצוקה אליה נקלעה, ופעלה עם שירות המבחן בנושא. תסקיר שירות המבחן בעניינה של הנאשמת חיובי במובהק. צוינה לקיחת האחריות המלאה מצידה למעשיה, חרטתה, ורצונה לשקם את חייה.

בשקלול הנתונים האמורים, בהתייחס לנסיבות שאינן קשורות בביצוע העבירה, אני מוצא כי יש למקם את עונשו של הנאשם בענייננו, במרכז מתחם העונש.

סוגיית חילוט הרכב

כאמור, עותרת המאשימה לחילוט רכבה של הנאשמת, איתו הסיעה את הנאשם לאחר מעשה ההצתה. סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: הפסד"פ) קובע כדלקמן:

"39. (א) על אף האמור בכל דין, רשאי בית המשפט, בנוסף על כל עונש שיטיל, לצוות על חילוט החפץ שנתפס לפי סעיף 32, או שהגיע לידי המשטרה כאמור בסעיף 33, אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ; דין צו זה כדין עונש שהוטל על הנאשם".

ב. 8 חודשי מאסר על תנאי, והתנאי הוא שלא תעבור הנאשמת עבירה בה הורשעה, במשך שנתיים מהיום.

ג. פיצוי למתלונן בסך 10,000 ₪. הפיצוי ישולם בעשרה תשלומים שווים החל מיום 1.1.2018.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

העתק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות ושירות המבחן.

ניתן היום, כ"ג כסלו תשע"ח, 11 דצמבר 2017, במעמד הצדדים.